

Capitolo: 1 Demolizioni & asportazioni									
Prog.	Articolo	Designazione dei Lavori						U.M.	Unitario
		Allestimento Cantiere e messa in protezione camera Individuate le aree di intervento e transito con la committenza, la Ditta dovrà eseguire gli interventi necessari a garantire la compartimentazione dell'area lavori, al fine di impedire l'accesso ai non addetti ai lavori e garantire la protezione delle aree non soggette ad intervento. sarà inoltre onere compreso, la movimentazione nell'ambito dell'hotel, degli arredi immediatamente prossimi all'area di intervento. detti arredi dovranno essere riposizionati a fine lavori.						a corpo	
		Dimensioni						importi	
	descrizione	parti uguali	lunghezza	larghezza	mq	U.M.	quantità	sommano	TOTALE
	preparazione aree cantiere	1	1	1	1	a corpo	1	€ -	€ -
						a corpo	0	€ -	
						a corpo	0	€ -	
						a corpo	0	€ -	
Prog.	Articolo	Designazione dei Lavori						U.M.	Unitario
	SAR18_PF.0012.0 014.0003	Rimozione di porta interna o esterna in legno, inclusa l'evetuale parte vetrata, compreso telaio, controtelaio, smuratura delle grappe o dei tasselli di tenuta ed eventuale taglio a sezione degli elementi. Compresi i trasporti orizzontali, il carico su automezzo o il deposito provvisorio dei materiali (ritenuti recuperabili dalla D.L. e riservati all'amministrazione), in apposito luogo individuato all'uopo entro l'ambito del cantiere; escluso il trasporto a deposito o a rifiuto, nonche' l'eventuale onere per il conferimento a impianto autorizzato. Valutata per la superficie effettiva rimossa e per una superficie fino a 3 m2						mq	
		Dimensioni						importi	
	descrizione	parti uguali	lunghezza	larghezza	H/PESO	U.M.	quantità	sommano	TOTALE
	porta bagno uomini	3	0.8	1	2.1	mq	5.04	€ -	€ -
	porta bagno donne	2	0.8	1	2.1	mq	3.36	€ -	
	porta corridoio	1	0.8	1	2.1	mq	1.68	€ -	
						mq	0	€ -	
Prog.	Articolo	Designazione dei Lavori						U.M.	Unitario
	SAR18_PF.0012.0 016.0001	Rimozione di apparecchi igienico sanitari E SUCCESSIVO MONTAGGIO sia ordinari che per parzialmente abili comprese opere murarie di demolizione eseguite a mano e con la massima accuratezza, rimozione dei relativi accessori e staffe di ancoraggio nonche' i trasporti orizzontali, il carico su automezzo o il deposito provvisorio dei materiali (ritenuti recuperabili dalla DL e riservati all'amministrazione e/o di risulta), in apposito luogo individuato all'uopo entro l'ambito del cantiere; escluso il trasporto a deposito o a rifiuto, nonche' l'eventuale onere per il conferimento ad impianto autorizzato; valutata per ogni singolo pezzo e per i seguenti tipi: vaso con cassetta, bidet , lavello, lavabo anche se a colonna, orinatoio, vuotatoio.						cad	
		Dimensioni						importi	
	descrizione	parti uguali	lunghezza	larghezza	h/peso	U.M.	quantità	sommano	TOTALE
	vaso (bagno uomi e donne)	4	1	1	1	cad	4	€ -	€ -
	urinatoio bagno uomini	2	1	1	1	cad	2	€ -	
	lavabi (uomini e donne)	4	1	1	1	cad	4	€ -	
	rimontaggio DI TUTTI I SANITARI e fotocellule urinatoi	10	1	1	1	cad	10	€ -	
Prog.	Articolo	Designazione dei Lavori						U.M.	Unitario
	SAR22_PF.0012.0 009.0035	Rimozione di rivestimenti in marmo o pietra naturale , per uno spessore massimo di 5 cm, compreso l'avvicinamento al luogo di deposito provvisorio, in attesa del trasporto ad impianto autorizzato. Valutata per l'effettiva superficie rimossa ed eseguita con particolare cura compresi parziale recupero, cernita ed eventuale numerazione delle lastre da reimpiegare.						mq	
		Dimensioni						importi	
	descrizione	parti uguali	lunghezza	larghezza	h/peso	U.M.	quantità	sommano	TOTALE
	top in marmo LAVABI bagno uomini	1	2.3	1	1.00	mq	2.3	€ -	€ -
	top in marmo LAVABI bagno donne	1	2.2	1	1	mq	2.2	€ -	
	top in marmo LAVABI bagno donne	1	1.2	0.8	1	mq	0.96	€ -	
						mq	0	€ -	
Prog.	Articolo	Designazione dei Lavori						U.M.	Unitario
	SAR18_PF.0012.0 009.0030	Rimozione di rivestimento in ceramica, listelli di laterizio, klinker, e materiali simili, compreso l'avvicinamento a luogo di deposito provvisorio, escluso il trasporto a deposito o a rifiuto nonche' l'eventuale onere per il conferimento ad impianto autorizzato. Valutata per l'effettiva superficie rimossa: comprese tutte le opere di protezione necessarie per evitare qualsiasi danno all'ambiente circostante.						mq	

		descrizione	Dimensioni					quantità	importi	
			parti uguali	lunghezza	larghezza	h/peso	U.M.		sommano	TOTALE
		Rivestimento bagno uomini	1	25	1	2.2	mq	55	€	-
		Rivestimento bagno donne	1	18.8	1	2.2	mq	41.36	€	-
							mq	0	€	-
							mq	0	€	-
96.36									€	-
Prog.	Articolo	Designazione dei Lavori							U.M.	Unitario
	SAR18_PF.0012.0 009.0011	Rimozione di pavimento in piastrelle di ceramica , compresa la malta di allettamento dello spessore fino a 5 cm, l'avvicinamento a luogo di deposito provvisorio; escluso il trasporto a deposito o a rifiuto nonche' l'eventuale onere per il conferimento ad impianto autorizzato. Valutata per l' effettiva superficie rimossa.							mq	
		descrizione	mq	lunghezza	larghezza	mq	U.M.	quantità	sommano	TOTALE
		pavimento bagno donne	11	1	1	1	mq	11	€	-
		pavimento bagno uomini	12.8	1	1	1	mq	12.8	€	-
							mq	0	€	-
							mq	0	€	-
23.8									€	-
Prog.	Articolo	Designazione dei Lavori							U.M.	Unitario
	SAR18_PF.0012.0 016.0003	Rimozione di rubinetterie e successiva reinstallazione , saracinesche, apparecchi di intercettazione vari, compresa la rimozione dei relativi accessori, di scatole a sifone, pilette, sifoni e staffe di ancoraggio nonche' i trasporti orizzontali, il carico su automezzo o il deposito provvisorio dei materiali (ritenuti recuperabili dalla DL e riservati all'amministrazione e/o di risulta), in apposito luogo individuato all'uopo entro l'ambito del cantiere; escluso il trasporto a deposito o a rifiuto, nonche' l'eventuale onere per il conferimento ad impianto autorizzato; valutata per ogni singolo pezzo							cad	
		descrizione	parti uguali	lunghezza	larghezza	h/peso	U.M.	quantità	sommano	TOTALE
		miscelatori lavabo (uomini e donne)	4	1	1	1	cad	4	€	-
		fotocellule urinatoi	2	1	1	1	cad	2	€	-
		reinstallazione miscelatori e fotocellule	6	1	1	1	cad	6	€	-
							cad	0	€	-
									€	-
Prog.	Articolo	Designazione dei Lavori							U.M.	Unitario
	SAR18_PF.0012.0 016.0005	Rimozione di tubazioni in vista di impianti tecnologici di qualsasi genere (idriche, canalizzazioni elettriche di tipo civile), compresi i trasporti orizzontali, il carico su automezzo o il deposito provvisorio dei materiali (ritenuti recuperabili dalla DL e riservati all'amministrazione e/o di risulta), in apposito luogo individuato all'uopo entro l'ambito del cantiere; escluso il trasporto a deposito o a rifiuto, nonche' l'eventuale onere per il conferimento ad impianto autorizzato; valutata al metro lineare per tubazioni dei seguenti diametri: fino a 10 cm							ml	
		descrizione	parti uguali	lunghezza	larghezza	h/peso	U.M.	quantità	sommano	TOTALE
		tubazione principale di scarico bagni e BAR	1	30	1	1	ml	30	€	-
		stima tubazioni AFS e ACS quota parte bagno uomini	1	6	1	1	ml	6	€	-
		stima tubazioni AFS e ACS quota parte bagno donne	1	6	1	1	ml	6	€	-
		quota parte tubazione di scarico bagno uomini	1	8	1	1	ml	8	€	-
		quota parte tubazione di scarico bagno donne	1	8	1	1	ml	8	€	-
							ml	0	€	-
									€	-
Prog.	Articolo	Designazione dei Lavori							U.M.	Unitario
	SAR18_PF.0010.0 007.0066	TUBO POLIETILENE A.D. TIPO 302 IN OPERA SOTTTRACCIA (questa esclusa) per scarichi di apparecchi igienico-sanitari di fabbricati civili e industriali, compresi sfridi, pezzi speciali, saldature, fori su murature, solai o strutture di qualsiasi tipo o a pavimento FI e 90 mm, spessore 3,5. Compresa la successiva verifica dell'impianto di scarico consistente in prove dirette e se necessario strumentali, per individuare eventuali danneggiamenti dovuti ai lavori di demolizione. Sono compresi tutti gli oneri per l'eventuale ripristino dell'impianto o parte di esso, risultato danneggiante o malfunzionante. comprese le dovute certificazioni finali in base al DM 37/2008.							ml	
		descrizione	parti uguali	lunghezza	larghezza	h/peso	U.M.	quantità	sommano	TOTALE
		colonna di scarico da bagni a innesto Tunnel	1	30	1	1	ml	30	€	-
							ml	0	€	-
							ml	0	€	-
							ml	0	€	-
									€	-

Prog.	Articolo	Designazione dei Lavori	U.M.	Unitario					
	SAR22_PF.0012.0 007.0008	FORMAZIONE E CHIUSURA DI TRACCE PER INCASSO TUBAZIONI di impianto idrico, riscaldamento e condizionamento, elettrico, telefonico, citofonico etc, eseguita su murature o strutture, verticali od orizzontali, di fabbricati civili o industriali di nuova costruzione, della sezione fino a cm 4x4; compreso l'inzeppamento delle tubazioni e la chiusura delle tracce con malta cementizia; compreso lo sgombero e l'avvicinamento del materiale di risulta al luogo di deposito provvisorio, in attesa del trasporto ad impianto autorizzato; esclusi tagli e ripristini di intonaco, pavimenti e rivestimenti, tinteggiature etc; valutato per ml di sviluppo su laterizi forati	ml						
		Dimensioni	importi						
	descrizione	parti uguali	lunghezza	larghezza	h/peso	U.M.	quantità	sommano	TOTALE
	adeguamento traccia per incasso nuova dorsale di scarico	1	30	1	1	ml	30	€ -	
	adeguamento tracce esistenti per passaggio tubazioni idriche	10	1.2	1	1	ml	12	€ -	
						ml	0	€ -	
						ml	0	€ -	
€ -									
Prog.	Articolo	Designazione dei Lavori	U.M.	Unitario					
	SAR18_PF.00 12.0018.0006	Scarriolatura di materiale sciolto di qualsiasi natura e consistenza, proveniente da demolizioni, fino a luogo di deposito provvisorio, entro l'ambito dell'area di cantiere. Fino a 50 m	mc						
n°	descrizione	Dimensioni	importi						
		mq	lunghezza	larghezza	h	U.M.	quantità	sommano	TOTALE
	macerie da demolizione pavimenti	23.8	1	1	0.1	mc	2.380	€ -	
	macerie da demolizione rivestimenti	96.36	1	1	0.05	mc	4.818	€ -	
						mc	0	€ -	
						mc	0	€ -	
								€	-
Prog.	Articolo	Designazione dei Lavori	U.M.	Unitario					
	SAR18_PF.00 12.0018.0013	Trasporto ad impianto autorizzato di materiale di risulta , proveniente da scavi, demolizioni e rimozioni, eseguito in zone disagiate con motocarro di portata fino a 1 metro cubo o con mezzo di analoghe caratteristiche; compresi il carico con mezzi meccanici e lo scarico ad impianto secondo le modalità previste per l'impianto, nonche' il viaggio di andata e di ritorno con percorrenza entro i limiti di 20 km, con la sola esclusione dei relativi oneri di smaltimento.	mc						
n°	descrizione	Dimensioni	importi						
		mq	lunghezza	larghezza	h	U.M.	quantità	sommano	TOTALE
	trasporto macerie da demolizione pavimenti	23.8	1	1	0.1	mc	2.38	€ -	
	trasporto macerie da demolizione rivestimenti	96.36	1	1	0.05	mc	4.818	€ -	
						mc	0	€ -	
						mc	0	€ -	
								€	-
							7.198	0	
Prog.	Articolo	Designazione dei Lavori	U.M.	Unitario					
	SAR18_PR.00 01.0005.0005	CONFERIMENTO A DISCARICA AUTORIZZATA DI MATERIALE COD. CER. 17.01.07 - Miscugli o scorie di cemento, mattoni, mattonelle e ceramiche, diverse da quelle di cui alle voci 17 01 06	T						
n°	descrizione	Dimensioni	importi						
		parti uguali	mc	Kg	U.M.	quantità	sommano	TOTALE	
	indennità conferimento	1	1	7.198	12956.4	T	12.96	€ -	
						T	0	€ -	
						T	0	€ -	
						T	0	€ -	
						T	0	€ -	
						T	0	€ -	
								€	-

Capitolo: 2						Costruzioni e ripristini			
Prog.	Articolo	Designazione dei Lavori						U.M.	Unitario
		Fornitura e posa di COLLETTORE DI DISTRIBUZIONE idrico compreso riduzioni, pezzi speciali, saracinesche di intercettazione, sfiato, adeguata cassetta di contenimento del tipo a murare, fino a 10 attacchi per tubazione da 17mm di diametro, compreso assistenza alle opere murarie per l'incasso la realizzazione della nicchia con apposito sportellino in alluminio bianco, ed ogni altro onere per dare l'opera finita ed ultimata a perfetta regola dell'arte.						cad	
		Dimensioni						importi	
	descrizione	parti uguali	lunghezza	larghezza	h/peso	U.M.	quantità	sommano	TOTALE
	collettore idrico bagno	1	1	1	1	cad	1	€ -	
						cad	0	€ -	
						cad	0	€ -	
						cad	0	€ -	
						cad	0	€ -	
						cad	0	€ -	
						cad	0	€ -	€ -
Prog.	Articolo	Designazione dei Lavori						U.M.	Unitario
		Nuova colonna di scarico , comprendente: - la rimozione e smantellamento di colonna fognaria danneggiata in ghisa situata all'interno del cavedio, incluso carico su mezzo autorizzato e smaltimento presso discarica autorizzata; - la parziale demolizione del tratto del corridoio tra bagni e bar, da realizzare in prossimità dei gradini; - rimozione di pedana bar e realizzazione di nuove tubazioni di scarico Bar; - Fornitura e posa di nuova tubazione in polietilene a saldare (tipo Geberit), inclusa raccorderia idraulica necessaria dm 90; - collegamento dello scrico dei punti idrici del Bar centrale adiacente il corridoio, comprese le parti di tubazione necessarie i raccordi e quant'altro necessario; - Collegamento della nuova tubazione alla braga della colonna fognaria presente in prossimità del primo punto utile ed integro (zona tunnel), inclusa raccorderia idraulica necessaria; - Fissaggio della nuova tubazione incluse staffe idonee e carpenteria metallica necessaria; - ripristino delle tracce e del pavimento in cotto del corridoio e del bar, precedentemente demolito, da realizzarsi coi medesimi materiali e finiture; - predisposizione botola ispezione all'iterno del vano deposito del retro del banco bar. - Messa in funzione degli impianti, controllo e collaudo di corretto funzionamento;						corpo	
		Dimensioni						importi	
	descrizione	parti uguali	lunghezza	larghezza	h/peso	U.M.	quantità	sommano	TOTALE
	n nuova colonna	1	1	1	1	corpo	1	€ -	
						corpo	0	€ -	
						corpo	0	€ -	
						corpo	0	€ -	
						corpo	0	€ -	
						corpo	0	€ -	€ -
Prog.	Articolo	Designazione dei Lavori						U.M.	Unitario
		MASSETTO DI SOTTOFONDO PER PAVIMENTI... etc, realizzato con malta cementizia dosata a kg.300 di cemento R 32,5 dato in opera, perfettamente livellato, in spessore minimo di cm 4.							
	SAR18_PF.0013.0 013.0100							mq	
		Dimensioni						importi	
	descrizione	mq	lunghezza	larghezza	h/peso	U.M.	quantità	sommano	TOTALE
	pavimento bagno donne	11	1	1	1	mq	11	€ -	
	pavimento bagno uomini	12.8	1	1	1	mq	12.8	€ -	
						mq	0	€ -	
						mq	0	€ -	
						mq	0	€ -	
						mq	0	€ -	€ -
Prog.	Articolo	Designazione dei Lavori						U.M.	Unitario
		MANTO IMPERMEABILE MONOSTRATO COSTITUITO DA UNA MEMBRANA PREFABBRICATA ELASTOPLASTOMERICA ARMATA IN VETRO VELO RINFORZATO, con flessibilità a freddo di - 10 C, applicata a fiamma, previa spalmatura di un primer bituminoso, su idoneo piano di posa, già predisposto, dato in opera su superfici piane, inclinate o curve, con giunti sovrapposti di 10 cm, compreso il primer, il consumo del combustibile, l'onere dei tagli e delle sovrapposizioni, gli sfridi ed il tiro in alto spessore 3 mm							
	SAR18_PF.0013.0 010.0002							mq	
		Dimensioni						importi	
	descrizione	mq	lunghezza	larghezza	h/peso	U.M.	quantità	sommano	TOTALE
	pavimento bagno donne	11	1	1	1	mq	11	€ -	
	pavimento bagno uomini	12.8	1	1	1	mq	12.8	€ -	
						mq	0	€ -	
						mq	0	€ -	
						mq	0	€ -	
						mq	0	€ -	€ -

Prog.	Articolo	Designazione dei Lavori	U.M.	Unitario					
	SAR18_PF.0013.0 013.0075	PAVIMENTO IN LASTRE DI MARMO SPESSORE cm. 1.5, tagliato grezzo a fil di sega e LEVIGATO E LUCIDATO E ACIDATO, in formati fissi 25x50,30x60,30x30, compresi tagli, sfridi derivanti dall'adattamento alla forma e dimensioni dei vani da pavimentare ed esclusi quelli derivanti da particolari esigenze decorative, compresa la malta di allettamento, la stuccatura con cementi bianchi opportunamente colorati con ossidi, la levigatura, la lucidatura a piombo e la pulizia finale con lastre di marmo BIANCONE.	mq						
	descrizione	Dimensioni					importi		
		MQ	lunghezza	larghezza	h/peso	U.M.	quantità	sommano	TOTALE
	rivestimento pareti bagno donne	11.55	1	1	1	mq	11.55	€ -	€ -
	Rivestimento pareti bagno uomini	13.44	1	1	1	mq	13.44	€ -	
						mq	0	€ -	
						mq	0	€ -	

Prog.	Articolo	Designazione dei Lavori	U.M.	Unitario
RIF.	SAR18_PF.0013.0 013.0158	RIVESTIMENTO DI PARETI INTERNE CON PIASTRELLE IN Cerasarda del tipo "VALLARIUS PESCI", posate in opera con colla su intonaco frattazzato (questo escluso) compresi tagli, sfridi, la fornitura dei pezzi terminali con i bordi smussati, la stuccatura dei giunti con cemento bianco o colorato e la pulitura anche con acidi con piastrelle 10X10 O 20X20 tipo Cerasarda.		
		mq		
			importi	

Prog.	Articolo	Designazione dei Lavori	U.M.	Unitario						
RIF.	SAR18_PF.0013.0 013.0158	RIVESTIMENTO DI PARETI INTERNE CON PIASTRELLE IN Cerasarda del tipo "VALLARIUS Rombo", posate in opera con colla su intonaco frattazzato (questo escluso) compresi tagli, sfridi, la fornitura dei pezzi terminali con i bordi smussati, la stuccatura dei giunti con cemento bianco o colorato e la pulitura anche con acidi con piastrelle 10X20.								
			mq							
		Dimensioni						importi		
			parti uguali	lunghezza	larghezza	h/peso	U.M.	quantità	sommano	TOTALE
		Rivestimento bagno uomini -	1	2.3	1	1.6	mq	3.68	€	-
		Rivestimento bagno donne -	1	2.45	1	1.6	mq	3.92	€	-
							mq	0	€	-
							mq	0	€	-
									€	

Prog.	Articolo	Designazione dei Lavori	U.M.	Unitario
6		Pietra naturale in mermo di Orosei: - piano catino - in pietra naturale (marmo bianco di Orosei spazzolato) dello spessore di cm 4 e profondità cm 60, ravorato con toro a vista arrotondato, lucidato e trattato antimacchia, compresi i fori per la posa di n° 2 miscelatori. Compresa la formazione delle spallette di appoggio e il loro rivestimento delle parti a vista col medesimo marmo; l'incasso alle pareti perimetrali. E' compresa la realizzazione di un mobiletto sottocatinio in legno naturale con colori chiari, con 4 ante e un ripiano, compresa l'intelaiatura, l'onere per il fissaggio e ogni altro onere necessario. Compreso ogni altro onere e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. - Cornice Specchio - a coronamento dello specchio incassato a muro, largo cm 10, spessore cm 1.5/2, da eseguire secondo i disegni di progetto e indicazioni dele DL.	ml	

Prog.	Articolo	Designazione dei Lavori	U.M.	Unitario
20	COS.05	Lavabo da APPOGGIO, tipo LAVABO T-Edge LE LASTRE 50X37 BO della Globo, completo di piletta di scarico con tappo in ceramica per lavabi senza troppo pieno.	cad	
		Dimensioni		importi

6

		descrizione	parti uguali	lunghezza	larghezza	h/peso	U.M.	quantità	sommano	TOTALE
		verifica impianto elettrico BAGNO UOMINI	1	1	1	1	CORPO	1	€ -	
		verifica impianto elettrico BAGNO DONNE	1	1	1	1	CORPO	1	€ -	
							CORPO	0	€ -	
							CORPO	0	€ -	€ -
Prog.	Articolo	Designazione dei Lavori							U.M.	Unitario
	SAR18_PF.0013.0 005.0004	TINTEGGIATURA DI PARETI E SOFFITTI INTERNI CON DUE MANI DI IDROPITTURA SEMILAVABILE in tinte chiare correnti di cartella ALTAMENTE TRASPIRANTE E ANTIBATTERICA, a base di resine sintetiche, data in opera su superfici intonacate, previo preparazione del fondo con una mano di fissativo ancorante, compreso, l'onere del ponteggio, lo sfrido e il tiro in alto							mq	
			Dimensioni						importi	
		descrizione	PARTI UGUALI	lunghezza	larghezza	h/peso	U.M.	quantità	sommano	TOTALE
		BAGNO DONNE	1	18.8	1	1	mq	18.8	€ -	
		ripresa pareti camera (interessate da fenomeni di umidità)	1	25	1	1	mq	25	€ -	
		SOFFITTO BAGNO DONNE	11	1	1	1	mq	11	€ -	
		SOFFITTO BAGNO UOMINI	25	1	1	1	mq	25	€ -	€ -
Prog.	Articolo	Designazione dei Lavori							U.M.	Unitario
		installazione porta precedentemente asportata. Ogni onere compreso.							cad.	
			Dimensioni						importi	
		descrizione	parti uguali	lunghezza	larghezza	h/peso	U.M.	quantità	sommano	TOTALE
		porta ingresso bagno uomini	1	1	1	1	cad.	1	€ -	
		porta ingresso bagno donne	1	1	1	1	cad.	1	€ -	
		porta corridoio	1	1	1	1	cad.	1	€ -	
							cad.	0	€ -	€ -
Prog.	Articolo	Designazione dei Lavori							U.M.	Unitario
7		Fornitura e posa in opera di PORTA in legno tamburato bianco a pannello pieno, completa di contro telaio metallico, realizzata con profilati di alluminio estrusi: lega EN AW 6060 (EN573-3 e EN 755-2), con accessori; misurata lordo telaio più cassonetto con minimo di fatturazione m² 2,00. Compresa maniglie serrature e meccanismi di apertura. finitura come da indicazioni della Committenza.							mq	
			Dimensioni						importi	
		descrizione	parti uguali	lunghezza	larghezza	h/peso	U.M.	quantità	sommano	TOTALE
		porta bagno uomini	2	1	0.7	2.1	sommano	2.94	€ -	
		porta bagno donne	1	1	0.7	2.1	sommano	1.47	€ -	
							sommano		€ -	€ -
Prog.	Articolo	Designazione dei Lavori							U.M.	Unitario
	SAR18_RU.0001. 0001.0003	Pulizia area cantiere							ora	
			Dimensioni						importi	
		descrizione	ORE	lunghezza	larghezza	h/peso	U.M.	quantità	sommano	TOTALE
		pulizia area cantiere (ORE STIMATE)	4	1	1	2	ora	8	€ -	
							ora	0	€ -	
							ora	0	€ -	
							ora	0	€ -	€ -

TOTALE COMPUTO

Firma Ditta